
Biden dal jasně najevo, že je Evropa v područí
USA bez jakékoli vlastní suverenity
- CZ24 News | 15. února 2022

EU: Jak se ještě může najít kdokoli, kdo by tvrdil, že USA pod vedením Deep state je přátelská země?
Tou není ve vztahu k evropským zemím žádný z hegemonů. Přítel nemůže být přece ten, kdo vás jen
využívá a považuje vás za podřadného slouhu a ne za rovnocenného suverénního partnera.

Ovšem Biden už se ani nepokusil zastírat fakt, že Evropa je povinna USA na slovo poslouchat a plnit
příkazy Deep state, jejichž loutkou Biden bezesporu je. Evropské země by samozřejmě nemusely být
v těchto „kleštích“, nebýt EU, ale i mnoha zrádných politiků.

Ovšem přiznejme si, že politiky, pro něž je suverenita vlastní země sprostým slovem, si volí většina
Evropanů zcela dobrovolně. Pravidelně si vybírají ty politiky, které jim nabídnou korporátní média. U
nás jsme takové vládce, kteří by nebyli pod plným vlivem těchto loutkovodičů z Berlína, Bruselu a
Washingtonu, za posledních více než 30 let neměli. Přitom prosperující Evropa by byla právě taková,
kde by byly pouze plně suverénní spolupracující země s vlastní suverénní politikou, nezávislou na
Washingtonu a Bruselu.

NATO nikdy nebránilo jediného vlastního člena. Naopak, NATO má velký podíl nejen na invazi
islámských vojáků do Evropy, ale i na vznik samotných džihádistických skupin. Odpovězte si sami:
Kdo stál za vznikem Al Kajdy, Talibánu nebo ISIS? Pokud by nebylo agresivní politiky NATO, pak by
byla větší muslimská komunita v Evropě tak akorát ve Francii a Velké Británii díky jejich koloniální
minulosti a v Německu díky jejich hromadnému dovozu Turků v 60. a 70. letech minulého století.

 

 

Minulý týden se Biden už ani netajil tím, že Evropa nemá žádnou suverenitu, její politika je plně
řízena Washingtonem, respektive Deep statem, který USA plně ovládl. To se naplno ukázalo v
momentě, kdy na tiskové konferenci v Bílém domě arogantně hovořil za německého kancléře Olafa
Scholze. Biden byl dotázán na osud plynovodu Nord Stream 2 z Ruska do Německa v hypotetickém
případě ruské invaze na Ukrajinu. Bez obalu prohlásil, že plynový projekt bude přerušen.

„Nord Stream 2 už nebude,“ řekl Biden bez váhání. „S tím skoncujeme.“

Americký prezident byl dotázán, jak by to mohlo být provedeno, protože provoz plynovodu Nord
Stream 2 je nominálně pod kontrolou Německa a nikoli Spojených států. „Budeme schopni, slibuji
vám, to udělat,“ ujistil Biden, aniž by naznačil, že usiluje o jakoukoli dohodu s německým kancléřem.
Jednoduše podřízený pinčlík musí poslouchat. Tedy Německo je stále ve vazalském vztahu k USA.
Status naší země a dalších bezvýznamných protektorátů je ještě nižší, neboť naše loutky poslouchají i

https://cz24.news/biden-dal-jasne-najevo-ze-je-evropa-v-podruci-usa-bez-jakekoli-vlastni-suverenity/
https://cz24.news/biden-dal-jasne-najevo-ze-je-evropa-v-podruci-usa-bez-jakekoli-vlastni-suverenity/
https://cz24.news/donate/


loutky berlínské.

A je-li Washington plně v rukou Deep state, pak není daleko i k válkám v Evropě. Kdo jiný vraždil a
posléze významně profitoval na válce v Jugoslávii? Kdo si poté postavil na dobytém území největší
evropskou vojenskou základnu? A kdo rozpoutal ukrajinský Majdan, aby pak věnoval většinu kvalitní
černozemně na Ukrajině do rukou Monsanta a zemi jako takovou do rukou oligarchů s dvojím
občanstvím? A kdo vyzbrojoval čečenské džihádisty? A tak bychom mohli pokračovat…

USA se vměšují do politiky evropských zemí dlouhodobě. My máme jediné štěstí, že jsme ještě
relativně daleko od Ukrajiny, potažmo Ruska. Ale Slovensko ne. To je blízko a má politiky, kteří jsou
stejnými lokajíčky Berlína, Bruselu a Washingtonu jako ti naši. Proto se nestyděli prodat Slovensko
zločincům z Deep state, kteří nyní USA plně ovládají. Jenže oni ovládají nejen USA, ale skoro celý
svět.

A pokud se nyní psychopaté rozhodli, že hodlají vyvolat větší konflikt, který zasáhne i Evropu, pak je
třeba připomenout, že od kauzy Vrbětice, vyvolané minulou vládou jsme hned po USA druhou nejvíc
nepřátelskou zemí pro Rusko. A to zcela oficiálně. Na seznamu nepřátel Ruska vlastně momentálně
nikdo jiný než USA a ČR nefiguruje. Po předchozí vládě pak i tato namísto uklidnění vztahů přilévá
olej do ohně.

Co myslíte, která evropská země by pak měla být logickým případným cílem ruských raket? Která
jiná, než ta, jenž je na seznamu nepřítel nejvýš. Ale jisté, je, že v případě globálního konfliktu by se
tentokrát nějaké té raketě nevyhnuly ani USA. Globální jaderný konflikt by navíc udělal celou
planetu víceméně neobyvatelnou.

A právě proto, že USA netouží po konfliktu na jejich vlastním území a i zástupci Deep state potřebují
své místo k životu, lze předpokládat, že se celý konflikt nedostane mimo Ukrajinu. Ale Evropa bude i
přesto ovlivněna ekonomicky, zřejmě právě nucenou výměnou ruského plynu ze stávajících
plynovodů za ten předražený americký.

 

AUTOR:  Slovanka

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/02/biden-dal-jasne-najevo-ze-je-evropa-v-podruci-usa-bez-jakekoli-vlastni-suverenity/

